
Друштво

Период на известување

Извештајот е консолидиран да
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1 Приходи од продажба 1.373.783 0 1.407.100 0 102 0

1а Приходи од продажба на домашен пазар 517.421 577.621 112 0

1б Приходи од продажба на странски пазар 856.362 829.479 97 0

2 Трошоци на продадени производи и услуги 697.603 719.950 103 0

3 БРУТО ДОБИВКА 676.180 0 687.150 0 102 0

4 Останати оперативни приходи 63.451 48.303 76 0

5 Останати оперативни расходи 553.541 540.028 98 0

6 ОПЕРАТИВНА ДОБИВКА / ЗАГУБА 186.090 0 195.425 0 105 0

7 Финансиски приходи 82 9 11 0

8 Финансиски расходи 8.600 11.161 130 0

9
Добивка/ загуба од редовно работење пред 

оданочување
177.572 0 184.273 0 104 0

10 Данок од добивка 10.525 13.262 126 0

11 Нето добивка/загуба по оданочување 167.047 171.011 0 102 0

12 Малцински интерес 0 2 0 0

13 Нето добивка/загуба за финансиската година 167.047 0 171.009 0 102 0
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1 Приходи од продажба 1.373.783 1.407.100 102 0

2 Останати оперативни приходи 63.451 48.303 76 0

3 Набавна вредност на продадените стоки и услуги стоки -143.524 -165.999 116 0

4
Промени на залихите на готови производи и 

производството во тек 27.126 -825 -3 0

5 Потрошени суровини, материјали и ситен инвентар -356.507 -366.863 103 0

6
Амортизација, оштетување на средства и резервирања

-60.055 -66.715 111 0

7 Трошоци за вработените -213.774 -253.180 118 0

8 Исправка на вредноста -14.088 -5.571 40 0

9 Трошоци за услуги од други -351.324 -309.944 88 0

10 Останати оперативни расходи -138.998 -90.881 65 0

11 ОПЕРАТИВНА ДОБИВКА / ЗАГУБА 186.090 0 195.425 0 105 0
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Анализа на оперативната добивка/загуба по природата на трошоците

Претходна година Тековна година Индекси

Тековна година Индекси

Позиција

Биланс на успех

Податоците се во 000 денари

Алкалоид АД Скопје
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